

## **Yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän kokous – Nurmen ja Säijän koulut – 10.10.2023**

Paikalla: Reetta Korre, Sanna Wilman, Anna Piirainen, Tiia Ilvonen, Eveliina Laineenoja, Sari Lahtinen, Aleksi Reinikka, Esa Nissilä, Heidi Rantanen, Juho Knuutti, Heidi Salonen, Hanna Pölönen

Asialista:

1. Kuulumiset lyhyesti: Esittäydettiin ja käytiin läpi kuulumisia. Todettiin sekä opettajien että opiskeluhuoltoryhmän kanssa, että syksy on lähtenyt rauhallisesti kouluissa käyntiin.
2. Koulujen monialaisten opintojen teemanan hyvinvointi

Koulut toteuttavat teemaa lukuvuoden aikana sekä kouluittain että yhteistyössä Nurmen ja Säijän kanssa. Teemaa toteutetaan muun oppimisen ohessa.

### Hyvinvointimessut 14.2.

Messut ovat Nurmen ja Säijän yhteinen messutapahtuma, jossa teemana hyvinvointi. Messuilla erilaisia pajoja sekä lasten että aikuisten pitäminä. Pisteet sekä toiminnallisia että informatiivisia. Opiskeluhuoltoryhmä myös mukana messuilla ja heidän toimesta omia pisteitä. Myös vanhempia on kutsuttu pitämään teeman mukaisia pisteitä.

### Teeman mukainen muu toiminta kouluissa:

Kouluille on suunnitteilla huume ja päihdekasvatus-oppitunteja opiskeluhuoltoryhmän toimesta 5.-6 luokkalaisille. Tästä informoidaan vielä tarkemmin.

Salatut elämäntaidot jatkuvat. Vielä ei kuitenkaan tiedetä aikataulua Nurmen ja Säijän osalta.

Anna ja Tiia pitävät murkkutunnit molempien 5.-6. luokille.

3. Kouluterveyskyselyn tulokset kouluittain

Tarkasteltiin koulujen viime kevään 2023 kouluterveyskyselyitä, jotka teetettiin 4.-6.luokkalaisille. Vertailtiin omien koulujen osalta saatuja tuloksia koko kunnan koulujen vastauksiin. Tulokset olivat pääsääntöisesti linjassa muiden kanssa eikä saatujen tuloksien perusteella noussut erityistä huolta mistään. Säijän saamissa tuloksissa esille nousi erityisesti positiivisesti koettu kohtaaminen arjessa: vuorovaikutus lasten ja aikuisten kesken toimii ja ilmapiiri koettiin hyväksi ja turvalliseksi. Todettiin, että tämä on varmasti pienen koulun etuja.

4. Lukuvuoden 2023-24 yhteisöllisten palaverien suunnittelua

Jatketaan luokkahyvinvointikyselyiden tekemistä luokittain (toteutettiin viime vuonna kuraattorien ja hyviksen toimesta ja ne koettiin tärkeäksi työkaluksi). Kyselyiden tuloksia käydään läpi tulevissa YOHR:ssä. Kysely toteutetaan siten että marraskuun YOHR:issä

käydään läpi 5.-6.luokkien kyselyiden tulokset, helmikuussa 3.-4.luokkien ja huhtikuussa 0-2.luokkien. Kyselyt toteutetaan kuraattorien toimesta ennen YOHR:iä.

## 5. Muut asiat